
LICITAÇÃO PR04820 MODALIDADE PROCESSO 2676/2020

VLR ESTIMADO R$ 1.679.536,41 Nº DT ABERTURA 11/09/2020

REQUISITANTE GOA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 22/10/2020

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 22/10/2020

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

1º COLOCADO - INABILITADO

2º COLOCADO - VENCEDOR

3º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

1º COLOCADO - VENCEDOR

obs.:  a definição dos lotes consta no edital

LOTE 04 - 

CAETANO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARI 841.500,00

HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEX LTDA 842.500,00

LICITAÇÕES 2020

4.600,00

LOT METAIS EIRELI - ME 39.500,00

PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONE 41.011,00

AVK VALVULAS DO BRASIL LTDA 44.317,00

LOTE 03 - 

LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIP EIRELI EPP

0048

TOTAL

PREGÃO PRESENCIAL

MENOR PREÇO POR LOTE

NÃO DIFERENCIADO PARA ME/EPP

HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEX LTDA

OBJETO

LOTE 01 - 

LOTE 02 – 

120.000,00

120.303,35PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONE

LOT METAIS EIRELI - ME 290.245,00

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

aquisição de válvulas, conexões e tubos (Ø diversos) para uso em remanejamento de redes de água e adutoras no município

VALOR

PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONE 932.293,60

LOTE 06 - 

HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEX LTDA 25.473,00

LOTE 05 - 

HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEX LTDA 100.000,00


